
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10 A  VfB Oldenbu… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 4 14 9 2

25

1
11
23

2
12
24

3
15
25

4
18

8
19

9
22

Auszeit

Ende
17:29 B  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 11 4 5

157
11:19
14:23

╳

7
13

1
8
14

3
9
15

4
10

5
11

6
12

Auszeit

5:8
10:17

S
A
T
Z

2

Start
17:32 B  BTS Neustadt S

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 11 4 5

279 7
20:19 10:8

15:14
0
10
19
27

2
12
20

3
14
21

4
15
22

6
16
25

9
18
26

Auszeit

12:12
20:21

Ende
18:00 A  VfB Oldenbu… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 4 14 9 2

2910
24:22
24:23

╳

8
17
27

2
9
19
29

3
12
21

4
13
23

5
15
24

7
16
25

Auszeit

24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03 A  VfB Oldenbu… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 4 14 9 2

25

0
11
18

2
12
19

3
13
21

5
14
24

6
15
25

7
16

Auszeit

Ende
18:26 B  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 11 4 5

217 9
15:1821:24
20:22

╳

8
15

1
9
18

2
10
19

3
11
20

4
12
21

6
14

Auszeit

8:11
19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 (Männer)
Männer

B  BTS Neustadt vs. VfB Oldenburg A
Spiel 28 12.11.2022 17:10 Uhr

Bezirkssportanlage Bremen-Süd
28201 Bremen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BTS Neustadt 9/14
2 Weise, Lennard X
4 Serdaru, Daniel X
5 Wichmann, Lennart X
7 Nolte, Sascha X
9 Amiri, Ehsanullah X

10 Müller, Tobias X
11 Predki, Henryk X
12 Ozbak, Morad X
13 Bornhöft, Steve X
B  Libero

13 Bornhöft, Steve X
B  Offizielle
T Leichsenring, Niels E

C

A  VfB Oldenbu… 9/14
2 Bielefeld, Tobias X
4 Bielefeld, Mattes X
8 Mönninghoff, Aaron X
9 Fokken, Jannik X

10 Niepel, Claas X
11 Mönninghoff, Anton X
12 Van Düllen, Eric X
14 Tyedmers, Malte X
18 Kaufmann, Darwin
A  Libero

12 Van Düllen, Eric X
A  Offizielle

CT Kaufmann, Darwin E
T Tyedmers, Malte

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Spieler Claas Niepel (10) hat aus der Bezirksklasse hochgespielt. 
 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BTS Neustadt VfB Oldenbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 19 25 1 0 0
2 3 0 27 2 28 29 1 2 1
2 3 0 21 3 23 25 1 0 0

4
5

6 8 0 63 70 79 3 2 1
Start: 17:10 Ende: 18:26 Dauer: 1:16

Sieger: VfB Oldenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Würdemann, Jochen 1
2 Blau, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Caspers, Matthias 4

Assist. Röhl, Jürgen

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


