

Landesliga 2 (Männer)

Männer

B BTS Neustadt vs. VfB Oldenburg A

Spiel 28

12.11.2022 17:10 Uhr

Bezirkssportanlage Bremen-Süd 28201 Bremen



			S		art :10	A	VfB C	ldenb	u	S	En 17:		В)втѕ	Neusta	adt	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	8	11	4	14	9	2		12	2	10	11	4	5	
Aufstellung		Spielernr.	Τ							25		\bigcirc					15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									11:19					
٧		Spieistanu										14:23					
		1. 5.	1	1	2	3		8	9	Auszeit	X	1	_		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 23	12 24	15 25	18	19	22		7 13	8 14	9 15	10	11	12	5:8 10:17

S		art :32	В)втѕ	Neusta	adt	S		ide :00	A	VfB O	ldenb	u	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	2	10	11	4	5		8	11	4	14	9	2	
T		9		7			27					10		29
Z		20:19		10:8								24:22]
				15:14								24:23		
2	0	2	3	4	6	9	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
_	10 19 27)		14 21	15 22	16 25	18 26	12:12 20:21		9 19 29	12 21	13 23	15 24	16 25	24:25

				S		art :03	A	VfB C	ldenb	u	s	En 18:		В)втѕ	Neusta	adt	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artauf	stellung		8	11	4	14	9	2		12	2	10	11	4	5	
ufstellung		S	pielernr.	Τ							25				7	9		21
ufste	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Z											15:18	21:24		
٨		Jμ	ieistailu												20:22			
		1.	5.	2	0	2	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 18	12 19		14 24	15 25	16			9 18	10 19	11 20	12 21	14	8:11 19:21

A	
Z	
	Auszeit
4	

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	1							1														
e E	!	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash	<u> </u>	1 -								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	ڋ	

B	BTS Neustadt	9/1	L4	A	VfB Oldenbu	9/14
2	Weise, Lennard		Χ	2	Bielefeld, Tobias	Х
4	Serdaru, Daniel		Χ	4	Bielefeld, Mattes	Х
5	Wichmann, Lennart		Χ	8	© Mönninghoff, Aaron	Х
7	Nolte, Sascha		Χ	9	Fokken, Jannik	Х
9	Amiri, Ehsanullah		Χ	10	Niepel, Claas	Χ
10	Müller, Tobias		Χ	11	Mönninghoff, Anton	Χ
11	© Predki, Henryk		Χ	12	Van Düllen, Eric	Χ
12	Ozbak, Morad		Χ	14	Tyedmers, Malte	Χ
13	Bornhöft, Steve		Χ	18	Kaufmann, Darwin	
B	Libero			A	Libero	
13	Bornhöft, Steve		Χ	12	Van Düllen, Eric	Х
B	Offizielle			(A)	Offizielle	
T	Leichsenring, Niels		Ε	СТ	Kaufmann, Darwin	Е
				Т	Tyedmers, Malte	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Der Spieler Claas Niepel (10) hat aus der Bezirksklasse hochgespielt.

	3) E	3TS	Net	ustadt	VfB O	lden	bu.	(✐		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	15	1	19	25	1	0	0		
2	3	0	27	2	28	29	1	2	1		
2	3	0	21	3	23	25	1	0	0		
				4							
				5							
6	8	0	63		70	79	3	2	1		
S	Start: 17:10 Ende: 18:26 Dauer: 1:16										
Sic	ege	r: \	/fB C	Oldenb	urg				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Würdemann, Jochen		1					
2	Blau, Thomas		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Caspers, Matthias		4					
Assist.	Röhl, Jürgen							

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de